



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREÇO MÉDIO
Cotação nº. 202007090001

010047 - MASCARA N95, COM CHIP NASAL, CONTENDO TIRA DE ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO, COM APROVAÇÃO DO INMETRO

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| RCA DIST. DE PROD. HOSP E COM. DE EQUI. DE INF HER | 600 | 20,000 | 12.000,000 |
| PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 600 | 23,550 | 14.130,000 |
| MARCOS SILVA DE BRITO | 600 | 25,000 | 15.000,000 |
| Valor médio unitário : | | | 22,850 |
| Valor médio total : | | | 13.710,000 |

010048 - LUVA LÁTEX NATURAL TAMANHO M, FABRICADA SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES EM LÁTEX, COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL,

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| RCA DIST. DE PROD. HOSP E COM. DE EQUI. DE INF HER | 20 | 45,000 | 900,000 |
| PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 20 | 48,600 | 972,000 |
| MARCOS SILVA DE BRITO | 20 | 51,000 | 1.020,000 |
| Valor médio unitário : | | | 48,200 |
| Valor médio total : | | | 964,000 |

010049 - LUVA LÁTEX NATURAL TAMANHO G, FABRICADA SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES EM LÁTEX, COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL,

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| RCA DIST. DE PROD. HOSP E COM. DE EQUI. DE INF HER | 20 | 45,000 | 900,000 |
| PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 20 | 48,600 | 972,000 |
| MARCOS SILVA DE BRITO | 20 | 51,000 | 1.020,000 |
| Valor médio unitário : | | | 48,200 |
| Valor médio total : | | | 964,000 |

010050 - TOUCA DE PROTEÇÃO SANFONADA EM FORMATO DE TIRAS PRODUZIDAS EM NÃO TECIDO, COM ELÁSTICO SIMPLES, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, TAMANHO 45X50 CM, FABRICAÇÃO 100%

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| RCA DIST. DE PROD. HOSP E COM. DE EQUI. DE INF HER | 20 | 39,000 | 780,000 |
| PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 20 | 42,350 | 847,000 |
| MARCOS SILVA DE BRITO | 20 | 43,950 | 879,000 |
| Valor médio unitário : | | | 41,766 |
| Valor médio total : | | | 835,320 |

010051 - MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, LAVÁVEL, SUPORTE AJUSTÁVEL E FLEXÍVEL, COM APOIO NA TESTA, PRODUZIDA EM MATERIAL ACRÍLICO, TRANSPARENTE. LEVE E RESISTENTE

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| RCA DIST. DE PROD. HOSP E COM. DE EQUI. DE INF HER | 100 | 59,000 | 5.900,000 |
| PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 100 | 62,550 | 6.255,000 |
| MARCOS SILVA DE BRITO | 100 | 64,650 | 6.465,000 |
| Valor médio unitário : | | | 62,066 |
| Valor médio total : | | | 6.206,600 |

010052 - AVENTAL DE PROCEDIMENTO (CAPOTE) FABRICADO EM NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, COM TIRAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



PARA AMARRAÇÃO NO PESCOÇO E CINTURA, ELÁSTICO NO PUNHO, DESCAR

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| RCA DIST. DE PROD. HOSP E COM. DE EQUI. DE INF HER | 600 | 8,000 | 4.800,000 |
| PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 600 | 10,500 | 6.300,000 |
| MARCOS SILVA DE BRITO | 600 | 12,950 | 7.770,000 |
| Valor médio unitário : | | | 10,483 |
| Valor médio total : | | | 6.289,800 |

010053 - MÁSCARA DE TECIDO, 100% ALGODÃO

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| RCA DIST. DE PROD. HOSP E COM. DE EQUI. DE INF HER | 400 | 3,000 | 1.200,000 |
| PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 400 | 6,250 | 2.500,000 |
| MARCOS SILVA DE BRITO | 400 | 7,950 | 3.180,000 |
| Valor médio unitário : | | | 5,733 |
| Valor médio total : | | | 2.293,200 |

010054 - ÁLCOOL EM GEL DE 5 LT, A BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO 70%, INDICADO PARA SUPERFÍCIE FIXAS, ANTISSÉPTICA DE PELE

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| RCA DIST. DE PROD. HOSP E COM. DE EQUI. DE INF HER | 22 | 120,000 | 2.640,000 |
| MARCOS SILVA DE BRITO | 22 | 125,350 | 2.757,700 |
| PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 22 | 128,000 | 2.816,000 |
| Valor médio unitário : | | | 124,450 |
| Valor médio total : | | | 2.737,900 |

010055 - ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1 LT

| Proponente | Qtde. | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------|----------------|-------------|
| RCA DIST. DE PROD. HOSP E COM. DE EQUI. DE INF HER | 200 | 10,900 | 2.180,000 |
| MARCOS SILVA DE BRITO | 200 | 12,450 | 2.490,000 |
| PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | 200 | 13,350 | 2.670,000 |
| Valor médio unitário : | | | 12,233 |
| Valor médio total : | | | 2.446,600 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - VALOR MÉDIO
Cotação nº. 202007090001

| Código | Descrição do item | Qtde. | Valor Médio | Valor Total |
|--------|---|-------|----------------------|-------------------|
| 010052 | AVENTAL DE PROCEDIMENTO (CAPOTE) FABRICADO EM NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO NO PESCOÇO E CINTURA, ELÁSTICO NO PUNHO, DESCARTÁVEL | 600 | 10,483 | 6.289,800 |
| 010049 | LUVA LÁTEX NATURAL TAMANHO G, FABRICADA EM LÁTEX, COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES | 20 | 48,200 | 964,000 |
| 010048 | LUVA LÁTEX NATURAL TAMANHO M, FABRICADA EM LÁTEX, COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES | 20 | 48,200 | 964,000 |
| 010047 | MASCARA N95, COM CHIP NASAL, CONTENDO TIRA DE ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO, COM APROVAÇÃO DO INMETRO | 600 | 22,850 | 13.710,000 |
| 010051 | MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, LAVÁVEL, SUPORTE AJUSTÁVEL E FLEXÍVEL, COM APOIO NA TESTA, PRODUZIDA EM MATERIAL ACRÍLICO, TRANSPARENTE. LEVE E RESISTENTE | 100 | 62,066 | 6.206,600 |
| 010053 | MÁSCARA DE TECIDO, 100% ALGODÃO | 400 | 5,733 | 2.293,200 |
| 010050 | TOUCA DE PROTEÇÃO SANFONADA EM FORMATO DE TIRAS PRODUZIDAS EM NÃO TECIDO, COM ELÁSTICO SIMPLES, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, TAMANHO 45X50 CM, FABRICAÇÃO 100% | 20 | 41,766 | 835,320 |
| 010054 | ÁLCOOL EM GEL DE 5 LT, A BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO 70%, INDICADO PARA SUPERFÍCIE FIXAS, ANTISSÉPTICA DE PELE | 22 | 124,450 | 2.737,900 |
| 010055 | ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1 LT | 200 | 12,233 | 2.446,600 |
| | | | Total Geral : | 36.447,420 |